
ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(52) КАТА ДЕВОЧКИ ДО 6 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 10:15 - 10:25 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Ильина София Викторовна ж 18.08.2017 6 7 кю Будо Академия Ильин В.В
2 Мартьянова Виктория Витальевна ж 16.08.2018 5 9 кю Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.
3 Световидова Станислава Дмитриевна ж 23.07.2017 6 8 кю Дружба Бумба В.В.
4 Сергейчук Ева Валерьевна ж 17.04.2018 5 9 кю Пересвет Хайдуков А.В.
5 Чиженкова Ангелина Олеговна ж 13.12.2017 6 9 кю Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(52) КАТА ДЕВОЧКИ ДО 6 ЛЕТ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 10:15 - 10:25 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Мартьянова  Виктория (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

2 Световидова Станислава (Дружба Бумба В.В.)

3 Ильина София (Будо Академия Ильин В.В)

4 Сергейчук Ева (Пересвет Хайдуков А.В.)

5 Чиженкова Ангелина (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.) Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(53) КАТА ДЕВОЧКИ 7 ЛЕТ 10 - 9 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 10:50 - 10:55 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Лапина Ксенья Романовна ж 08.09.2016 7 9 кю А.Боголюбский Немчинов
2 Орлова Наталья Евгеньвна ж 28.03.2016 7 10 кю Феникс Собиров Б.И.
3 Черепнина Милана Евгеньевна ж 21.07.2016 7 10 кю Феникс Собиров Б.И.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(53) КАТА ДЕВОЧКИ 7 ЛЕТ 10 - 9 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 10:50 - 10:55 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Орлова Наталья (Феникс Собиров Б.И.)

2 Черепнина Милана (Феникс Собиров Б.И.)

3 Орлова Наталья (Феникс Собиров Б.И.)

4 Лапина Ксенья (А.Боголюбский Немчинов)

5 Черепнина Милана (Феникс Собиров Б.И.)

6 Лапина Ксенья (А.Боголюбский Немчинов)

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(54) КАТА ДЕВОЧКИ 7 ЛЕТ 8 КЮ И ВЫШЕ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 10:55 - 11:05 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Баранова Дарья Игоревна ж 04.09.2016 7 6 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
2 Денисова Анна Денисовна ж 21.04.2016 7 7 кю Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.
3 Клементьева Есения Максимовна ж 20.07.2016 7 7 кю Пересвет Хайдуков А.В.
4 Копылова Дарья Владимировна ж 11.08.2016 7 8 кю Рокоссовский Васильев Н.Н.
5 Седиева Милена Магомедовна ж 01.07.2016 7 5 кю Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(54) КАТА ДЕВОЧКИ 7 ЛЕТ 8 КЮ И ВЫШЕ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 10:55 - 11:05 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Клементьева Есения (Пересвет Хайдуков А.В.)

2 Копылова Дарья (Рокоссовский Васильев Н.Н.)

3 Седиева Милена (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

4 Баранова Дарья (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

5 Денисова Анна (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.) Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(55) КАТА ДЕВОЧКИ ОТ 8 ДО 9 ЛЕТ 10 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 13:30 - 13:35 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Волнухина София Николаевна ж 04.06.2014 9 10 кю Рокоссовский Васильев Н.Н.
2 Караджасу Элина - ж 17.02.2014 9 10 кю ЦБИ Банзай Лопухов В.А.
3 Полякова Кира Юрьевна ж 30.03.2015 8 10 кю ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(55) КАТА ДЕВОЧКИ ОТ 8 ДО 9 ЛЕТ 10 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 13:30 - 13:35 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Полякова Кира (ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.)

2 Караджасу Элина (ЦБИ Банзай Лопухов В.А.)

3 Полякова Кира (ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.)

4 Волнухина София (Рокоссовский Васильев Н.Н.)

5 Караджасу Элина (ЦБИ Банзай Лопухов В.А.)

6 Волнухина София (Рокоссовский Васильев Н.Н.)

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(56) КАТА ДЕВОЧКИ ОТ 8 ДО 9 ЛЕТ 9 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 13:35 - 13:45 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Бондарь Кира Алексеевна ж 16.05.2014 9 9 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
2 Дашина Варвара Алексеевна ж 08.09.2015 8 9 кю Будо Академия Носовский Ю.Д.
3 Клопова Лидия Сергеевна ж 28.03.2015 8 9 кю ЦБИ Банзай Лопухов В.А.
4 Лосева Дарья Андреевна ж 25.03.2014 9 9 кю ЦБИ Банзай Лопухов В.А.
5 Тарасова Василиса Максимовна ж 03.06.2014 9 9 кю ЦБИ Банзай Лопухов В.А.
6 Тищенко Ксения Кирилловна ж 10.12.2015 8 9 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
7 Фомина Дарина Даниловна ж 17.04.2015 8 9 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(56) КАТА ДЕВОЧКИ ОТ 8 ДО 9 ЛЕТ 9 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 13:35 - 13:45 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Тищенко Ксения (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

2 Лосева  Дарья (ЦБИ Банзай Лопухов В.А.)

3 Клопова  Лидия (ЦБИ Банзай Лопухов В.А.)

4 Бондарь Кира (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

5 Дашина Варвара (Будо Академия Носовский Ю.Д.)

6 Фомина Дарина (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

7 Тарасова Василиса (ЦБИ Банзай Лопухов В.А.)
Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(57) КАТА ДЕВОЧКИ 8 ЛЕТ 8 - 7 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 13:45 - 13:50 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Дудкина Евангелина Сергеевна ж 02.06.2015 8 7 кю ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.
2 Макаева Марианна Тамерлановна ж 25.07.2015 8 7 кю ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.
3 Носова Милана Игоревна ж 09.05.2015 8 7 кю Будо Академия Носовский Ю.Д.
4 Слизкая Кира Максимовна ж 18.05.2015 8 7 кю Иваново Бурдин В.В.
5 Ханхасаева Марина Николаевна ж 18.09.2015 8 7 кю Россия Устинов А.П.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(57) КАТА ДЕВОЧКИ 8 ЛЕТ 8 - 7 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 13:45 - 13:50 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Носова Милана (Будо Академия Носовский Ю.Д.)

2 Макаева Марианна (ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.)

3 Слизкая Кира (Иваново Бурдин В.В.)

4 Дудкина Евангелина (ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.)

5 Ханхасаева Марина (Россия Устинов А.П.) Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(58) КАТА ДЕВОЧКИ 9 ЛЕТ 8 - 7 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 13:50 - 13:55 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Дементьева Анастасия Вячеславовна ж 19.06.2014 9 7 кю VAP (WSKF) Вилков Д.А.
2 Иванова Вероника Алексеевна ж 12.06.2014 9 8 кю КСК "МАЯК-Северо-Восток" Пустов П.Н.
3 Иванова  Мария Дмитриевна ж 15.12.2014 9 8 кю КСК "МАЯК-Северо-Восток" Пустов П.Н.
4 Сатарова Ульяна Максимовна ж 26.11.2014 9 7 кю Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(58) КАТА ДЕВОЧКИ 9 ЛЕТ 8 - 7 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 13:50 - 13:55 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Дементьева Анастасия (VAP (WSKF) Вилков Д.А.)

2 Иванова   Мария (КСК "МАЯК-Северо-Восток" Пустов П.Н.)

3 Сатарова Ульяна (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

4 Иванова Вероника (КСК "МАЯК-Северо-Восток" Пустов П.Н.) Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(59) КАТА ДЕВОЧКИ ОТ 10 ДО 11 ЛЕТ 10 - 7 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 11:20 - 11:30 (3)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Астахова Даниэлла Олеговна ж 03.10.2012 11 8 кю СК Альянс-ИР Ореханова С.Д.
2 Мазнина Виктория Андреевна ж 03.05.2013 10 8 кю Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.
3 Маркина Пелагея Игоревна ж 05.02.2013 10 9 кю ЦБИ Банзай Лопухов В.А. 
4 Плотникова Нина Вячеславовна ж 30.07.2013 10 7 кю СК Альянс-ИР Ореханова С.Д.
5 Усова Алиса Михайловна ж 12.04.2012 11 8 кю СК Альянс-ИР Ореханова С.Д.
6 Хафизова Дана Артуровна ж 13.12.2012 11 10 кю Феникс Собиров Б.И.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(59) КАТА ДЕВОЧКИ ОТ 10 ДО 11 ЛЕТ 10 - 7 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 11:20 - 11:30 (3)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Усова Алиса (СК Альянс-ИР Ореханова С.Д.)

2 Плотникова Нина (СК Альянс-ИР Ореханова С.Д.)

3 Мазнина Виктория (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

4 Хафизова Дана (Феникс Собиров Б.И.)

5 Астахова Даниэлла (СК Альянс-ИР Ореханова С.Д.)

6 Маркина Пелагея (ЦБИ Банзай Лопухов В.А. )
Поединок за 3-е место

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(69) КАТА ДЕВОЧКИ ОТ 8 ДО 9 ЛЕТ 6 - 4 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 13:55 - 14:10 (1)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Абашкина Наталья Юрьевна ж 09.11.2015 8 6 кю Россия Устинов А.П.
2 Боброва Мария Дмитриевна ж 09.09.2014 9 6 кю Иваново Бурдин В.В.
3 Гускина Ясмин Ильясовна ж 07.05.2014 9 6 кю VAP (WSKF) Вилков Д.А.
4 Ежова Анна Викторовна ж 03.07.2014 9 4 кю Будо Академия Сорокин В.Г.
5 Фетисова Дарья Александровна ж 26.10.2015 8 5 кю Пересвет Хайдуков А.В.
6 Чиженкова Алевтина Олеговна ж 04.09.2014 9 5 кю Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.
7 Юришич Яна Игоревна ж 23.07.2014 9 6 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(69) КАТА ДЕВОЧКИ ОТ 8 ДО 9 ЛЕТ 6 - 4 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 13:55 - 14:10 (1)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Абашкина Наталья (Россия Устинов А.П.)
№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

2 Гускина Ясмин (VAP (WSKF) Вилков Д.А.)

3 Юришич Яна (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

4 Чиженкова Алевтина (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

5 Боброва Мария (Иваново Бурдин В.В.)

6 Ежова Анна (Будо Академия Сорокин В.Г.)

7 Фетисова  Дарья (Пересвет Хайдуков А.В.)

№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(70) КАТА ДЕВОЧКИ ОТ 10 ДО 11 ЛЕТ 6 - 4 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 11:30 - 11:45 (3)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Мотлях София Максимовна ж 28.11.2013 10 6 кю Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.
2 Поборчая Александра Кирилловна ж 19.11.2013 10 5 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
3 Пономарева Алиса Игоревна ж 19.12.2013 10 6 кю Пересвет Хайдуков А.В.
4 Разваляева Варвара Денисовна ж 07.12.2012 11 4 кю А.Боголюбский Немчинов
5 Слюсарь Софья Михайловна ж 23.05.2013 10 5 кю ИМА Топал А.Ф.
6 Филиппова Ирмина Сергеевна ж 01.07.2013 10 6 кю VAP (WSKF) Вилков Д.А.
7 Шевченко Яна Даниловна ж 06.04.2013 10 6 кю Гармония Ростовцев С,.А. Лебедев В.Г.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(70) КАТА ДЕВОЧКИ ОТ 10 ДО 11 ЛЕТ 6 - 4 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 11:30 - 11:45 (3)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Шевченко Яна (Гармония Ростовцев С,.А. Лебедев В.Г.)
№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

2 Филиппова Ирмина (VAP (WSKF) Вилков Д.А.)

3 Поборчая Александра (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

4 Разваляева  Варвара (А.Боголюбский Немчинов)

5 Пономарева Алиса (Пересвет Хайдуков А.В.)

6 Мотлях София (Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н. Кудашкина Н.В.)

7 Слюсарь Софья (ИМА Топал А.Ф.)

№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(71) КАТА ДЕВУШКИ ОТ 12 ДО 13 ЛЕТ 10 - 7 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 11:45 - 12:00 (3)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Ермоленко Маргарита Никитична ж 03.02.2011 12 8 кю СК Альянс-ИР Ореханова С.Д.
2 Зубенко Василиса Игоревна ж 06.11.2010 13 7 кю Феникс Собиров Б.И.
3 Смирнова Алиса Александровна ж 17.06.2010 13 7 кю ЦБИ Банзай Лопухов В.А.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(71) КАТА ДЕВУШКИ ОТ 12 ДО 13 ЛЕТ 10 - 7 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 11:45 - 12:00 (3)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Смирнова  Алиса (ЦБИ Банзай Лопухов В.А.)
№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

2 Зубенко Василиса (Феникс Собиров Б.И.)
№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

3 Ермоленко Маргарита (СК Альянс-ИР Ореханова С.Д.)
№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(72) КАТА ДЕВУШКИ ОТ 12 ДО 13 ЛЕТ 6 - 4 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 14:20 - 14:45 (3)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Ильина Мария Владимировна ж 24.02.2011 12 5 кю VAP (WSKF) Пестова Т.В.
2 Колкунова Ксения Викторовна ж 13.01.2011 13 6 кю СК Альянс-ИР Ореханова С.Д.
3 Ломакина Мария Михайловна ж 11.03.2011 12 6 кю ЦБИ Банзай Лопухов В.А. 
4 Макаркина Ксения Владимировна ж 12.07.2011 12 5 кю СПК "МОСКВА" Фомин В.А.
5 Сметанкина София Сергеевна ж 24.03.2011 12 6 кю Феникс Собиров Б.И.
6 Стукалова Мария Дмитриевна ж 19.04.2011 12 5 кю Россия Устинов А.П.
7 Юрченкова Ксения Михайловна ж 01.06.2011 12 6 кю Россия Устинов А.П.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(72) КАТА ДЕВУШКИ ОТ 12 ДО 13 ЛЕТ 6 - 4 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 14:20 - 14:45 (3)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Колкунова Ксения (СК Альянс-ИР Ореханова С.Д.)
№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

2 Ильина Мария (VAP (WSKF) Пестова Т.В.)

3 Ломакина Мария (ЦБИ Банзай Лопухов В.А. )

4 Стукалова Мария (Россия Устинов А.П.)

5 Сметанкина София (Феникс Собиров Б.И.)

6 Юрченкова Ксения (Россия Устинов А.П.)

7 Макаркина Ксения (СПК "МОСКВА" Фомин В.А.)

№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(73) КАТА ДЕВУШКИ ОТ 14 ДО 15 ЛЕТ 10 - 7 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 14:45 - 14:55 (3)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Колкунова Виктория Викторовна ж 05.07.2009 14 7 кю СК Альянс-ИР Ореханова С.Д.
2 Малахова Катерина Антоновна ж 07.02.2009 14 7 кю ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.
3 Савина Кристина Викторовна ж 07.01.2010 14 8 кю Феникс Собиров Б.И.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(73) КАТА ДЕВУШКИ ОТ 14 ДО 15 ЛЕТ 10 - 7 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 14:45 - 14:55 (3)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Малахова Катерина (ЦБИ Банзай Запорожцев В.А.)
№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

2 Савина Кристина (Феникс Собиров Б.И.)
№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

3 Колкунова Виктория (СК Альянс-ИР Ореханова С.Д.)
№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(74) КАТА ДЕВУШКИ ОТ 14 ДО 15 ЛЕТ 6 - 4 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 14:55 - 15:05 (3)

П Р О Т О К О Л  Р Е Г И С Т Р А Ц И И

№ Место Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Полных
лет Квалификация Команда Тренер

1 Коробкова Анна Владимировна ж 27.01.2009 14 4 кю Феникс Собиров Б.И.
2 Сенюхина Анастасия Сергеевна ж 22.09.2009 14 6 кю СК Альянс-ИР Ореханова С.Д.

Судейская бригада

Рефери
Судья 1
Судья 2
Судья 3
Судья 4

Секретарь

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.



ОТКРЫТЫЙ МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ ПО ВСЕСТИЛЕВОМУ КАРАТЭ «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ВСТРЕЧИ»

(74) КАТА ДЕВУШКИ ОТ 14 ДО 15 ЛЕТ 6 - 4 КЮ Москва, Стромынка, 4. Олимпийский центр имени братьев Знаменских 21.01.2024 14:55 - 15:05 (3)

П Р О Т О К О Л  Х О Д А  С О Р Е В Н О В А Н И Й

1 Сенюхина Анастасия (СК Альянс-ИР Ореханова С.Д.)
№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

2 Коробкова Анна (Феникс Собиров Б.И.)
№ КАТА C1 C2 C3 C4 C5 ОБЩАЯ МЕСТО

Результаты

Место Фамилия Имя Отчество (Регион)
1
2
3
4

Главный судья: Запорожцев В.А.

Главный секретарь: Бубчиков В.В.
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